M 24. Warszawa, Poniedziałek 12 (24) Lipca 1876 r. Rok I,

WARUNKI PRENUMERATY,

w Warszawie:
Bocznie rs. 4, półrocznie rs. 2, kwartał-

nie. r8. 1, miesięcznie kop. 35.
Za odnoszenie do domn, dopłaca się ko

piejek 5 miesięcznie.

W ARUNKI PRENUMERATY,

na Prowincji:
Rocznie rs. 6, półrocznie rs. 3, kwar

talnie rs. 1 kop. 50.

Numer pojedynczy kop.

P ociąg pocztowy (3 k lasy), o godz. 9 min. 5 0 rano.
P ociąg towarowo-osobowy, z wagonam i 2 i 3 klasy

o godz. 10 min. 3 0 po południu.
Przychodzą (na Pragę): o godz. 1 min. 3 popołudniu ,

o godz. 8 min. 8 po południu i o godz. 5 min.
25 z rana. ___

TEATR LETNI
( W O G R O D ZIE SA SK IM ).

Dziś w Poniedziałek, 12 (24) lipca 1876 r.
Panna de Belle-Isle, dramat.

Początek o godzinie 8 wieczorem.

ELDORADO
(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dziś w Poniedziałek, 12 (24) lipca 1876 r.

W ystęp gościnny pani Adolfiny Zimaier.
Piękne kobiety z Georgii

opera w 3-ch aktach z francuskiego, muzy
ka Offenbacha, z nową wystawą, garderobą
i marszem wojenno ewolucyjnym. Tłóm a-

czenie R. Morozowicza.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

ALHAM BRA
Towarzystwo artystów dramatycznych

Józefa Teksla.
Dziś w Poniedziałek, 12 (24) lipca 1876 r.

Hrabia Essex, tragedja w 5-ciu aktach.
Początek o godzinie 8- ej wieczorem.

T I V O L I
(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś w Poniedziałek, 12 (24) lipca 1876 r.
Nowy dziedzic czyli Wesele w Ojcowie,
obrazek ze śpiewami i tańcami w 2-ch ak
tach, słowa J . N. Kamińskiego, muzyka
Kurpińskiego,—Ojciec debiutantki, kome-

dja w 5-ciu aktach.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

A L K A Z A R
(p rzy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś w Poniedziałek, 12 (24) lipca 1876 r.

Wolny Strzelec, opera.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

DOLIN A SZWAJCARSKA.
Dziś w Poniedziałek, 12 (24) lipca 1876 r.

K O N C E R T
HERMANA FLIEGE.

W i e c z ó r S o l i s t ó w .
Solo na skrzypce p. Hassę.—Solo na piston

p. Meyer:—Solo na flet p. U nger.—Fantazja
na temat marszu żałobnego, Szopena.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.
Wejście kop.